**EXPLICIT JUSTINUS AUGUS
 TUS HORMISDE PAPAE.**

*Hormisda
 suscepit Symma
 cho papa anno
 514*

Quofumus semp & quosumus studio pconcliandis sententis catholicam
 fidem colentium ut eodem animo cuncti uenerentur · lum̄ indiuiduū
 trinitatis palam fecisse dinoscimur · p̄nc̄ legatum aduram beatitudine
 ultro ad hoc ipsud dirigentes · gratū · us · magistrum scrinii · quoremediū
 tandem reperiat · discordis uaria certantium · p̄nc̄ p̄roni libentique
 suscipientes affectu uiros re legiosissimos quosim̄ uer uen̄ tores unitatis
 ur̄a sedis apostolica credidit desanandos · p̄fecto & enim tanquam
 ips̄ ampacem & iucundis eos oculis aspeximus · & exiensis manibus
 duximos amplectendos · quin & iam omni intentione ordinabimus ut
 uenerabilis ecclesia constantinopolitana nec non complures alia elota
 suscipiant ur̄a non solū in ceteris sed in auferendis & iam nominibus ex
 sacris dypacis que remouenda maxime postulastis · uerū n̄ nullo fuer̄
 urbes & eccl̄s tam pontice quam asie · ac p̄cipue orientales quarū clerici
 uel populi omnibus p̄temptaminis atque p̄suasionibus tamen nequaquā
 flexisunt · ut collant anasatum & repellant nomina quorum apud
 eos opinio floruit · sed mortem uitā estimant · si mortuos condemnauerint ·

quorum gloria buntur uita super fatam quid igitur facimus huiusmodi
 perantat quae nec dicta audiens existit & tormentantantū dispicit ut amplū
 sibi ac se fanum iudicet sic corpore prius quam re religioso desistat consilio
 nobis quidem uidetur esse mollius agendi & demencius quae si n̄ in tua
 sc̄titudine. Jam nec alio poter̄ inuenire. Nam neque sanguinis & suppliciorū
 cupidi q̄d dicta & iam graue ē. libellum suscepimus neque ut par uo dis
 crimine remaneant in perfecta concordie desideria sed ad prorogandā
 quo possumus ordine coniunctionē membrorū eccl̄s utrum atque pres
 tantus erit minorū gratia. Imotū eē. uobis ap̄ septas tantas multitudines
 an concessis exiguis & remissis maiora & admiratione querenda corrigi.
 Utque n̄ licet p̄ omnia saltem ex necessariis partibus allegantur.
 Ueniam itaq; nominum postulamus. Acciaci non utriusq; petri non
 dioscori. ut amothei quorum uocabula ad nos date sc̄tatis tue. episcople
 continebant. sed quos malis celebrant ciuitatibus episcopalis reuerentia.
 & hoc exceptis urbibus ubi uirē beatitudinis libellus iam plenū ad
 missus ē. Nisi hanc quoque partem beniuolentia statuerit uirā mitius
 corrigendam. Uerū ne iudiciores carē sedis apostolicę ut n̄ magis uenia
 dicenda sit quam deliberata. Jam ac specta definitio anastasiū siquidē
 re religiosissime memorie ur̄e culm̄ eccl̄s palam ap̄ te que constat uerit
 cum hoc idem scriberet negotium decessor in rō sat̄ eē. pacē affectan
 tibus si non tantū retaceatur acciaci. Ergo priora ur̄e sedis constat
 sequitur quoniam om̄s memorias mortuorū iudicat contempnendas.
 Ut indignum habeatur & incongruū si n̄ placidior omnibus n̄ solum de
 functis sed & iam sup̄ statonibus ur̄a deuulgetur in omne fine terrarum
 lenitas & hoc quidem n̄ dubitauerimus. Itaque gratias uob̄ futurū & paci
 fico statim responso letior mundus reddatur. retineat ur̄a sc̄tās
 quod dudum scripsimus ex oriente. supplicationes uob̄ eē. defan. itas
 uoluntate ipsorū continentes & arbitriū in quo sese duraturus ostendunt
 firmiter & quoniam nullaratione desistendū est amant. hanc itaq; curulā
 sc̄tā nr̄am p̄missa p̄ iohannē uirū reuerentissimū episcopum.